
DIRECCIÓN NACIONAL DE MIGRACIONES
 

Licitación Pública 7/2025
 

UOC: 21/000 - Dirección General de Administración - DNM Ejercicio: 2025 Clase: Única Nacional
Modalidad: Sin modalidad Expediente N°: EX-2025-25627850- -APN-DCPYS#DNM Tipo de Circular:
Modificatoria Con consulta Número de Circular: 3 Año de Circular: 2025 Fecha de Circular: 10-04-2025
Objeto: Provisión y entrega de grupos electrógenos para satisfacer las necesidades de la Dirección
General de Movimiento Migratorio de la Dirección Nacional de Migraciones. Texto de la Circular: De oficio
se emite la presente Circular a los efectos de modificar las Especificaciones Técnicas del presente Pliego
De Bases y Condiciones Particulares autorizado y que rige la presente Licitación Pública, con el fin de
ampliar la concurrencia de posible oferentes, además De conformidad con lo dispuesto en el Artículo 50
del Anexo al Decreto N° 1030/2016, se dispone la fijación de nuevas fechas y plazos del procedimiento
de selección llevado a cabo en la presente licitación. Las cuales quedan de la siguiente manera: Retiro
del Pliego de Bases y Condiciones Lugar y dirección: El pliego se puede adquirir participando del proceso
en COMPR.AR. Plazo y horario: De 28/03/2025 10:00:00 al 23/04/2025 11:59:00. Consulta del Pliego de
Bases y Condiciones Lugar y dirección: Las consultas, deben efectuarse a través de COMPR.AR. Plazo y
horario: Hasta 15/04/2025 18:00:00. Presentación de Ofertas Lugar y dirección: Las ofertas se deberán
presentar a través de COMPR.AR utilizando el formulario electrónico que suministre el sistema. Plazo y
horario: Hasta 23/04/2025 12:00:00 Acto de Apertura Lugar y dirección: La apertura de ofertas se
efectuará por acto público a través de COMPR.AR. En forma electrónica y automática se generará el acta
de apertura de ofertas correspondiente. Plazo y horario: 23/04/2025 12:00:00.-

 
e. 11/04/2025 N° 22785/25 v. 11/04/2025

 

Fecha de publicacion: 11/04/2025

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/YU5RM052bVRNN1ZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


